1

证券代码：600358        证券简称：国旅联合        公告编号：2017-临 091

国旅联合股份有限公司

关于公司控股股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

国旅联合股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年11月27

日接到公司控股股东厦门当代资产管理有限公司（以下简称“当代资

管”）的通知：当代资管于2017年11月27日将其持有的公司股份

73,525,110股无限售条件流通股股票（占公司总股本的14.56%）与太

平洋证券股份有限公司进行了股票质押式回购交易的购回交易。

截止公告日，当代资管持有公司无限售条件流通股73,556,106

股,占公司总股本的14.57%，本次解除质押完成后，当代资管持有的

本公司股票全部为未质押状态。

特此公告。

国旅联合股份有限公司董事会

二〇一七年十一月二十八日